жүзінде жеткізілген және белгіленген тәртіппен қабылданған тауар санына сәйкес жүргізілетін болады. Өнім беруші тауарды көп
мөлшерде жеткізуде көрсетілген тауар саны туралы шарттың талаптарын бұзған жағдайда, төлем Шартта көзделген тауар санына сәйкес
жүргізілетін болады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 26161436.27 (жиырма алты миллион жүз алпыс бір мың төрт жүз отыз алты теңге, жиырма жеті тиын)
Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта
және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

При нарушении Поставщиком условия Договора о количестве Товара, выраженном в поставке Товара в большем
количестве, оплата будет производиться в соответствии с количеством Товара, предусмотренным Договором.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 26161436.27 (двадцать шесть миллионов сто шестьдесят одна тысяча четыреста
тридцать шесть тенге, двадцать семь тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.